
2021/8/13 四川政府采购

202.61.88.152:9080/TPFrame/AttachStorage/staticpages/jggg/2021-08-11/2928e869-b926-4421-9db1-4c4e0d946819.html 1/2

| 首页 | 省采购公告 | 中标公告 宁南县人民医院紧急救援一体化智慧平台医疗设备采购项目（第二次）竞争性谈判结果公告

首页 曝光台 工作动态 省采购公告 市县级采购公告 政策法规 下载专区 办事指南 相关模块

宁南县人民医院紧急救援一体化智慧平台医疗设备采购项目（第二次）竞争性谈判结果公告

系统发布时间：2021-08-11 17:19

一、项目编号

    513427202100012

二、项目名称

    宁南县人民医院紧急救援一体化智慧平台医疗设备采购项目（第二次）

三、中标（成交）信息

    供应商名称 江西宣达医疗器械有限公司

    供应商地址 江西省宜春市樟树市城北经济技术开发区57栋4楼L区10号

    中标（成交）金额 480500.00元

四、主要成交标的信息

宁南县人民医院紧急救援一体化智慧平台医疗设备采购项目（第二次）:名称:数字心电图机;品牌:/;规格型号:iMAC 1800;数量:3.0;单价:96000.0元。

五、评审专家（单一来源采购人员信息）名单

     张久素、周洋、汪济凤（采购人代表）

六、代理机构收费标准及金额

    代理服务收费标准 按照成本加合理利润的原则收取代理服务费，向成交供应商收取。

    代理服务收费金额 7350.00元

七、公告期限

     自本公告发布之日起1个工作日。

八、其它补充事宜

     ①本项目的采购预算金额：49万元；最高限价：49万元 ②备案号：SCZC513427231101_20210003。③宁南县财政局监督电话：0834－4570
005。

    

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

     1.采购人信息

    名称: 宁南县人民医院

    地址: 宁南县宁远镇宁府路上段14号宁南县人民医院行政办公楼招标办

    联系方式: 0834-4575455

     2.采购代理机构信息

我要打印

http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/view/srplatform/portal/index.html
http://202.61.88.152:9080/CmsNewsController.do?method=recommendBulletinList&moreType=provincebuyBulletinMore&channelCode=sjcg1&rp=25&page=1
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/CmsNewsController.do?method=recommendBulletinList&moreType=provincebuyBulletinMore&channelCode=jggg&rp=25&page=1
http://202.61.88.152:9080/TPFrame/AttachStorage/staticpages/jggg/2021-08-11/2928e869-b926-4421-9db1-4c4e0d946819.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/view/srplatform/portal/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/CmsNewsController.do?method=recommendBulletinList&moreType=provincebuyBulletinMore&channelCode=bgt_zzs&rp=25&page=1
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/CmsNewsController.do?method=recommendBulletinList&moreType=provincebuyBulletinMore&channelCode=gzdt&rp=25&page=1
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/CmsNewsController.do?method=recommendBulletinList&moreType=provincebuyBulletinMore&channelCode=sjcg1&rp=25&page=1
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/CmsNewsController.do?method=recommendBulletinList&moreType=provincebuyBulletinMore&channelCode=sjcg2&rp=25&page=1
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/CmsNewsController.do?method=recommendBulletinList&moreType=provincebuyBulletinMore&channelCode=zcfg&rp=25&page=1
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/CmsNewsController.do?method=recommendBulletinList&moreType=provincebuyBulletinMore&channelCode=cgzs&rp=25&page=1
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/CmsNewsController.do?method=recommendBulletinList&moreType=provincebuyBulletinMore&channelCode=bszn&rp=25&page=1
javascript:;


2021/8/13 四川政府采购

202.61.88.152:9080/TPFrame/AttachStorage/staticpages/jggg/2021-08-11/2928e869-b926-4421-9db1-4c4e0d946819.html 2/2

免责申明：本网站是政府采购信息发布平台，所发布信息的真实性、合法性、有效性、完整性由信息发布者负责。

政府采购信息网站 copyright 2018 www.ccgp-sichuan.gov.cn

版权所有：四川省财政厅 技术支持：国泰新点软件股份有限公司

网站标识码 蜀ICP备11007902号-5

    名称: 四川思渠国际招标有限公司

    地址: 成都市金牛区茶店子西街36号1栋2单元18层1819号。项目咨询地址：西昌市健康路440号4楼。

    联系方式: 0834-2220108

     3.项目联系方式

    项目联系人: 李女士

    电话: 0834-2220108

十、附件

    1.采购文件: 附件

    2.评审文件: 附件

    3.被推荐供应商名单和推荐理由:

    4.中标、成交供应商为中小企业的，应公
告其《中小企业声明函》

附件

    5.中标、成交供应商为残疾人福利性单位
的，应公告其《残疾人福利性单位声明函》

    6.中标、成交供应商为注册地在国家级贫
困县域内物业公司的，应公告注册所在县扶
贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员具体数
量的证明

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5A6366971F2E6150E053022E1AAC73A4
http://202.61.88.152:9080/TPFrame/jsgcztbmis2/pages/zbfilereg/downAttach4WebActionSCZXXT.action?cmd=download&AttachGuid=aa42808e-25b9-48a8-8587-e55a4cbb86d5&FileCode=Z304&ClientGuid=2928e869-b926-4421-9db1-4c4e0d946819
http://202.61.88.152:9080/TPFrame/jsgcztbmis2/pages/zbfilereg/downAttach4WebActionSCZXXT.action?cmd=download&AttachGuid=1df576b8-4f0e-4443-a690-05e6213a096e&FileCode=Z315&ClientGuid=2928e869-b926-4421-9db1-4c4e0d946819
http://202.61.88.152:9080/TPFrame/jsgcztbmis2/pages/zbfilereg/downAttach4WebActionSCZXXT.action?cmd=download&AttachGuid=473e2bb5-578d-4c07-bfa5-5d25c28b3c3d&FileCode=Z310&ClientGuid=2928e869-b926-4421-9db1-4c4e0d946819

